
 
 
 
 
 
 
 Centro Interdipartimentale “Startup Lab” 

  

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 
Il Responsabile Amministrativo del 
Centro Interdipartimentale “Startup 

Lab” 

f.to Dott. Nicola BUONO 

 
Il Direttore Generale 

Dott. Antonio ROMEO 

 

          D.R. N. 1546 

 

OGGETTO: NOMINA CONSIGLIO DIRETTIVO DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE “STARTUP LAB” – 

TRIENNIO 2024/2026. 

 

IL RETTORE 

 

VISTA  la Legge n. 240/2010; 

VISTO  il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO  il “Regolamento di Ateneo” emanato con il D.R. n. 14 del 11.01.2013; 

VISTO il “Regolamento del Centro Interdipartimentale Startup Lab” approvato con delibera n.62 del 

Consiglio di Amministrazione del 25 maggio 2018; 

VISTO il D.D. n. 70 del 16/02/2024, con cui è stato nominato il dott. Nicola Buono, Responsabile 

Amministrativo ad-interim del Centro Interdipartimentale “Startup Lab”; 

VISTA la nota prot. n. 17155 del 15/05/2024, con cui si è dato avvio alla procedura per il rinnovo del 

Centro Interdipartimentale, per il triennio 2024/2026; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento DMMM, seduta n.6 del 24/06/2024, prot. 25099 

del 09/07/2024; 

VISTE le delibere del Consiglio di Dipartimento del DEI: n.10 del 28/06/2024, prot. 24313 del 

3/07/2024 e n. 13 del 23/10/2024, prot. n. 39195 del 24/10/2024 ; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del DICATECH n.8 del 29 luglio 2024, prot. 33706 

del 19/09/2024; 

VISTI gli esiti del Senato Accademico nella seduta del 30 ottobre 2024 e del Consiglio di 

amministrazione nella seduta del 31 ottobre 2024; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento ARCOD (adunanza 588^ ab initio) del 26 novembre 

2024, prot. n. 43798 del 26/11/2024; 

VISTA  la nota prot. n. 44286 del 29/11/2024 del Dipartimento Interateneo di Fisica “Michelangelo 

Merlin”; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Il Consiglio Direttivo del Centro Interdipartimentale “Startup Lab” per il triennio 2024-2026, ai sensi 

dell’art. 7 del Regolamento del predetto Centro, risulta così composto: 

 

Prof. Roberto Bellotti; 

Prof.ssa Elisabetta Bissaldi; 

Prof. Leonardo Damiani; 

Prof. Francesco De Filippis; 

Prof.ssa Annalisa Di Roma; 

Prof. Eugenio Di Sciascio; 

Prof. Giuseppe Fallacara; 

Prof. Fabio Fatiguso; 

Prof.ssa Dora Foti; 

Prof.ssa Ilaria Giannoccaro; 

Prof. Vito Iacobellis; 

Prof. Mario Marinelli; 

Prof. Antonio Messeni Petruzzelli; 



 
 
 
 
 
 
 Centro Interdipartimentale “Startup Lab” 

  

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 
Il Responsabile Amministrativo del 
Centro Interdipartimentale “Startup 

Lab” 

f.to Dott. Nicola BUONO 

 
Il Direttore Generale 

Dott. Antonio ROMEO 

 

Prof. Giorgio Mossa; 

Prof. David Naso; 

Prof. Francesco Prudenzano; 

Prof.ssa Gabriella Maria I. Pugliese; 

Prof. Michele Ruta; 

Prof. Angelo Sampaolo; 

Prof. Roberto Spina; 

   

Art. 2 –in conformità a quanto stabilito all’art. 6.1 del Regolamento del Centro Interdipartimentale “Startup 

Lab”, il Consiglio Direttivo provvederà nella prima adunanza utile, a nominare il Presidente del Centro; 

 

Art. 3 – Il presente decreto è pubblicato nell’Albo Pretorio online e sul sito istituzionale del Politecnico di 

Bari. 

 

 

Bari, 9/12/2024 

 

 

 

                Il Rettore 

      Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

 

 

 


		2024-12-09T09:31:29+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




